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KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

NJOFTIMI PARAPRAK
Sipas Nenit 39 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 

05/L-068 dhe ligjin. ligjin Nr. 05/L-092.

     

Nr. i Prokurimit
616-23-269-5-1-1

Ndertimi i rrugeve   IV LLOTE

Nr i brendshëm      

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:

Shqip  Serbisht  Anglisht 

NENI I: IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Personi kontaktues: Nexhmi Mekolli
Kaltrina Dalipi

Emri i AK KUVENDI I KOMUNES 
SE PRISHTINES

e-mail: prokurimi.prishtine@rks-
gov.net
kaltrina.dalipi@rks-
gov.net

Adresa TREPQES NR.2 Kodi postar -
Qyteti PRISHTINË Regjioni Kosovë
Telefoni 038 230 900

Lokli:1129
Faksi n/a

e-mail URL: https://prishtinaonline.co
m/

Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët Po   Jo   

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po   Jo  
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NENI II: LËNDA E KONTRATAVE 

II. 5 PUNE - KONTRATAT TË PARASHIKUARA

Klasifikimi i Fjalorit të 
Përgjithshëm të Prokurimit

(FPP)

Përshkrimi i kontratave
     

Vlera e parashikuar Data e parashikuar e 
fillimit të procedurës

(nëse dihet)

Informacione të tjera
(Nëse aplikohen)

45316213-1

Ndertimi i rrugeve    LLOT I- 
Ndertimi i rrugeve ne 

Vranidoll(lagja Abdullahu-A5, 
A6, A7,A8, 

A9,A10,A11,A12,A13,A14, 
Lgaja Beqiri-Beq1,Beq2, Beq 3, 

Lagja Miftari-Mift 1, Mift 2, 
Lagja Bekolli-Bek 1, Bek 2, 

Lagja Mehmeti-Meh1, Lagja 
Jashanica-J1,J2,Lagja Kelani-

K1,K2,K3,K4,K6,K7,K10,Lagja 
Recica-R1,R2,R3,R4,R5

200,000.00

01.03.2023

45316213-1
LLOT II-Ndertimi i rruges 

Brileve -Bardhosh -
Prishtine(RR.Mallakastra)

350,000.00
01.03.2023

45316213-1

LLOT III-Rekonstruimi i 
rrugeve ne 

Bardhosh(Rr.Mehmet Devaja, 
Rr.Balshaj,Rr.Kreshniket,Rr.Sh

patajt,Rr.Rexhep Rama, 
Rr.Shaban Jashari,Rr.Orllani, 

Rr.Brahim Banushi, Rr.Zef 
Lekaj, Rruga Adriana 

Abdullahu, RrSmajl Hajdaraj, 

200,000.00

01.03.2023
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Rr.Aziz Rexha , Rr.Kosove 
Bala, Rr.Sali Selmani, krahet e 

Rr.Beteja e Kaqandollit),

45316213-1

LLOT IV-Ndertimi i rrugeve   
Prugovc-Lebane-Barileve-

Vazhdimi i Rr.krah i rruges 
Prishtine-Podujeve, 

Rr.Abdullah Qerkezi, Krahet e 
Rr.Berbatovci, Rr.Udha e 

shkronjave, Rr.Avdi Musliu, 
Krahet e Rr. Haxhi Syla, 

Rr.Arsim Ibrahimi,(4 
deshmoret -Lagja Ibrahimi), 

Krah i Rr.Batalioni Buna, 
RrGani Rexha, Krah i Rr.Vesel 
Rexha, Rr.Sadik Rrustolli, krah 

i Rr. Muhamed Ademaj, 
Rr.Hashim Januzi, Rr, Iliret, 

K.F.ne lagjen Leci

300,000.00

01.03.2023


